
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

05.03.2024 10:01:03

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo – Kovin, 
Kovinski most 

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.560.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 1.560.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2023/S F02-0052551

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 05.03.2024 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

OBW GRADNJA DOO BEOGRAD-NOVI BEOGRAD, 
111196714,  21440302,  TRG PRIJATELJSTVA SRBIJE I 
KINE 4, 11070, Beograd (Novi Beograd)

12.02.2024
10:43:22

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

WEST-GRADNJA d.o.o. Šabac, 107689045,  
20852321,  MARŠALA TITA, bb, 15000, MIŠAR

SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168,  
07088531,  LjUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd 
(Voždovac)

05.03.2024
06:37:23

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

Stepcon doo, 109895141,  21262650,  Borivoja 
Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC) 05.03.2024

08:39:53

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

ANTIKOR DOO BEOGRAD, 100000571,  07007060,  
Požeška, 7, 11030, Beograd (Čukarica)

NUKLEUS DOO LAZAREVAC, 101969949,  
06328644,  DR SIME ROVINSKOG 14, 11550, 
LAZAREVAC

05.03.2024
09:08:22



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

JADRAN DOO BEOGRAD, 100206540,  07032358,  
ANRIJA ŽAMEA 4, 11000, Beograd (Palilula)

ČELIK DOO BAČKI JARAK, 101875185,  08059012,  
Novosadska, bb, 21234, Bački Jarak

MDJ MOST-NS DOO NOVI SAD, 104908164,  
20264004,  Severno od primorske ulice-parcela b 
Novi Sad IV, 380/5 k.o., 21000, Novi Sad

05.03.2024
09:14:01

 Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na 
državnom putu I-B reda br. 14, deonica: Smederevo 
– Kovin, Kovinski most 

STRABAG d.o.o., 101328839,  07189826,  
MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd 
(Novi Beograd)

05.03.2024
09:47:33

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: OBW GRADNJA DOO BEOGRAD-NOVI BEOGRAD, 111196714, 21440302, TRG PRIJATELJSTVA SRBIJE I KINE 4, 
11070, Beograd (Novi Beograd)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.465.724.828,03 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.758.869.553,64 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja 730,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: WEST-GRADNJA d.o.o. Šabac, 107689045, 20852321, MARŠALA TITA, bb, 15000, MIŠAR

SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168, 07088531, LjUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd (Voždovac)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.398.962.924,50 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.678.755.509,40 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Zahtev u pogledu roka izvršenja 715,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: Stepcon doo, 109895141, 21262650, Borivoja Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.442.945.305,72 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.731.534.366,86 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja 730,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: ANTIKOR DOO BEOGRAD, 100000571, 07007060, Požeška, 7, 11030, Beograd (Čukarica)

NUKLEUS DOO LAZAREVAC, 101969949, 06328644, DR SIME ROVINSKOG 14, 11550, LAZAREVAC

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.455.360.326,99 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.746.432.392,39 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja 730,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 4

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: JADRAN DOO BEOGRAD, 100206540, 07032358, ANRIJA ŽAMEA 4, 11000, Beograd (Palilula)

ČELIK DOO BAČKI JARAK, 101875185, 08059012, Novosadska, bb, 21234, Bački Jarak

MDJ MOST-NS DOO NOVI SAD, 104908164, 20264004, Severno od primorske ulice-parcela b Novi Sad IV, 
380/5 k.o., 21000, Novi Sad

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.278.707.998,85 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.534.449.598,62 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja 730,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Nije predviđeno tenderskom dokumentacijom

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rehabilitacija mosta preko reke Dunav na državnom putu I-B reda br. 14, deonica: 
Smederevo – Kovin, Kovinski most 

Ponuđač: STRABAG d.o.o., 101328839, 07189826, MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd (Novi Beograd)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.447.351.578,22 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.736.821.893,86 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu avansnog plaćanja 10,00  %

Zahtev u pogledu roka izvršenja 730,00  Kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  Godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

05.03.2024 10:05:43


